
N 49 140

21/01/2020

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 04 იანვრის N49 12 ბრძანებაში  
,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტში სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით დასახლებებში 
პროექტების  შერჩევის  პროცედურების  დაწყებასთან  დაკავშირებით  შეიქმნას  სამუშაო 
ჯგუფი’’ ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს  63-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის   საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შევიდეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 04 იანვრის N49 12 
ბრძანების „ხარაგაულის მუნიციპალიტეტში სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით 
დასახლებებში პროექტების შერჩევის პროცედურების დაწყებასთან დაკავშირებით შექმნას 
სამუშაო  ჯგუფი’’ პირველი პუნქტის ,,ა’’ ქვეპუნქტში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,ა) თეიმურაზ ჩხეიძე - ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე - ჯგუფის 
თავმჯდომარე;“

2. შევიდეს ცვლილება ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის 2019 წლის 04 იანვრის N49 12 
ბრძანების „ხარაგაულის მუნიციპალიტეტში სოფლის მხარდაჭერის პროგრამით 
დასახლებებში პროექტების შერჩევის პროცედურების დაწყებასთან დაკავშირებით შეიქმნას 
სამუშაო ჯგუფი“ მეორე პუნქტის ,,ა’’ ქვეპუნქტში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით :
,,ა) თეიმურაზ ჩხეიძე - ჯგუფის თავმჯდომარე - პროცესის საერთო ხელმძღვანელობა, 
ანგარიშგება მერთან;“

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის 
ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: დ. ხარაგაული, სოლომონ მეფის ქ. N 48).

ნიკოლოზ თოფურიძე

მუნიციპალიტეტის მერი




